

PACHET MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 50165575

Data publicarii	30.09.20	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 605,21 RON - 605,21 RON

Descriere: ciment -10x9.66=96.64 mufa kg 110-1x4.62=4.62 mufa kg 110-90-1x6.30=6.30 mufa kg 110x45-2x5.04=10.08 teava kg 110x2m-1x15.97=15.97 teava kg 110x1m-2x9.24=18.49 red zn 1 1/4- 1-4x4.03=16.13 red zn 1 1/2 - 1-4x4.62=18.49 red zn 1x3/4-2x2.94=5.88 mufa pe 32-2x6.30=12.61 mufa pe 40-2x10.08=20.17 canepa-10x2.52=25.21 robinet apa 1"-2x33.61=67.23 manometru-1x10.92=10.92 set chei cu imbus-1x31.09=31.09 burghiu-1x7.56=7.56 burghiu-1x20.17=20.17 prelungitor electric-1x187.39=187.39 weber p39-1x14.71=14.71 dop zn 1 1/2-2x4.20=8.40 red zn 2x1 1/2-1x7.14=7.14
